
Vest-Agder museet IKS: Valgkomiteens forslag til nytt styre  

 

Valgkomiteens medlemmer: Arnt Abrahamsen (leder), Even Tronstad Sagebakken, 

Kristin Tofte Andresen og Torhild Hægeland 

Arnt Abrahamsen er foreslått som ny styreleder og har derfor fratrått valgkomiteen. 

Even Sagebakken er utnevnt som statssekretær i Nærings- og fiskeridepartementet 

og har ikke deltatt i komiteens arbeid i år. Til orientering er det gjort en utsjekk med 

direktør for museet og avklart at det ikke er bestemmelser i vedtekter eller 

selskapsavtale som er til hinder for at valgkomiteen innstiller til nytt styre selv om to 

medlemmer ikke har deltatt i arbeidet. Det er også sjekket med leder av 

representantskapet.  

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med administrativ ledelse og styrets leder og 
nestleder samt medlemmer på valg og slik dannet seg et godt inntrykk av behov for 
kompetanse i Vest-Agder museets styre.  
Kort oppsummert er ønsket kompetanse som kan komplettere styret i neste periode 
følgende:  
 

- Økonomi/regnskapsforståelse  
- Politisk nettverk – kompetanse knyttet til å samarbeide med direktør om større 

investeringsprosjekter. 
- Nettverk innen privat næringsliv. 

 

Valgkomiteen foreslår på denne bakgrunn følgende styre: 

Rune Andre Frustøl (leder) 

Valgkomiteens begrunnelse: Rune Andrè Frustøl har lang politisk erfaring og gode 

forutsetninger for å benytte sitt nettverk til beste for VAM.  Han kjenner selskapet 

godt gjennom sitt verv som nestleder i 4 år. Han har god kjennskap til prosessen med 

en eventuell omstrukturering av arkiv og museum i Agder og valgkomiteen har lagt 

vekt på at det er viktig med kontinuitet i en viktig prosess for museet.  Frustøl har i 

tillegg erfaring fra styrearbeidet gjennom flere år i styret i Arkivet Freds- og 

menneskerettighetssenter.  

 

Mette Gundersen (nestleder).  

Valgkomiteens begrunnelse: Mette Gundersen er leder av LO Agder og tidligere 

politiker for Ap og har gjennom mange år hatt blant annet kulturpolitikk som et viktig 

engasjement. Hun kjenner sektoren svært godt og har vært statssekretær i 

kulturdepartementet i forrige rødgrønne-regjering. Av relevant styreerfaring har hun 

vært styremedlem i Nasjonalmuseet fra 2012 til 2016, hun har styreerfaring fra NOKU 

(Norsk kulturforum), Kilden, Kino Sør og Cultiva. Hun har også vært styreleder i 



Sørnorsk filmsenter, medlem av Kringkastingsrådet i 8 år og nestleder i KS sentralt i 

8 år.  Hennes politiske kompetanse og nettverk vil være verdifullt for museet.    

 

Vidar Torsøe (nytt styremedlem)   

Valgkomiteens begrunnelse: Vidar Torsøe er kultur- og idrettsjef i Lindesnes 

kommune og tidligere rådmann i Farsund kommune. Vidar Torsøe er siviløkonomi og 

statsautorisert revisor. Han har arbeidserfaring fra bank (blant annet som 

viseadministrerende direktør i Sparebank1 i Sandnes og som banksjef i Kvinesdal 

sparebank) og vil tilføre styret økonomi- og næringslivserfaring. 

 

Camilla Mørk Røstvik (nytt varamedlem) 

Valgkomiteens begrunnelse: Camilla Mørk Røstvik er førsteamanuensis i historie ved 

Universitet i Agder og har et solid historiskfaglig nettverk. Hun har arbeidet med 

feministisk historie, norsk/samisk kunsthistorie og vil kunne bidra inn i styret med 

kompetanse på forskning, kvinners historie, mangfold og teknologihistorie. Hun vil 

representere en nyttig tilknytning mot Universitet i Agder. 

 

Kari Røynlid (nytt varamedlem) 

Valgkomiteens begrunnelse: Kari Røynlid har lang erfaring kommunal og 

fylkeskommunal forvaltning og også politisk erfaring fra Åseral kommune. Hun har 

tidligere arbeidet med Minne kultursenter. 

 

Dag Hunstad (nytt varamedlem) 

Valgkomiteens begrunnelse: Dag Hunstad er historiker fra Mandal som har arbeidet 

med flere sider av Agders historie og lokalhistorie generelt. Han er i dag professor 

ved Høgskolen i Innlandet og har tidligere vært leder for Norsk lokalhistorisk institutt. 

Dag Hunstad kan bidra med i styret med nettverk innenfor akademia og kompetanse 

innen forskning og lokalhistoriske perspektiver. 

 

Valgkomiteens innstilling oppsummert: 

Rune Andre Frustøl (leder – ny) 

Mette Gundersen (nestleder – ny) 

Hilde Charlotte Solheim (ikke på valg) 



Anita Dietrichson (ikke på valg) 

Aslak Wegge (gjenvalg) 

Ingrid Louise Flatval (ikke på valg) 

Vidar Torsøe (ny) 

 

I tillegg velges to medlemmer blant de ansatte. 

 

Vara: 

Jan Seland (gjenvalg) 

Camilla Mørk Røstvik 

Jens Røed (gjenvalg) 

Kari Røynlid (ny) 

Dag Hunstad (ny) 

Torunn Charlotte Nyberg (ikke på valg) 

Øistein Hatlebakk (gjenvalg) 

 

 

 


